
Ináncs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2014. (XII.11.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjának 

megállapításáról 
 

Ináncs Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. §. (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§. (1) Az önkormányzati képviselőt, bizottsági elnököt, tagot, a testületi, bizottsági valamint 

az azt megelőző előkészítő munkában végzett tevékenységért tiszteletdíj illeti meg. 

 

(2) A képviselő havi tiszteletdíja (alapdíja): bruttó 34.000.-Ft/hó. 

 

(3) Ha a képviselő bizottságnak elnöke,tagja, a tiszteletdíja az alapdíjon felül - több bizottsági 

tagság esetén is : bruttó 34.000.-Ft/hó. 

 

(4) A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja: bruttó 15.300-.Ft/hó. 

 

(5) A tiszteletdíj összegét Ináncs Község Önkormányzatának költségvetéséből kell biztosítani.  

 

(6) A tiszteletdíj kifizetése, átutalása minden hónap 10-én esedékes. A kifizetésről az Ináncsi 

Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi munkacsoportja gondoskodik.  

 

 

2. §. Ez a rendelet  a kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2014.október 

13-napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

Kiss Péter s.k.      Nagyné Halmai Katalin s.k. 

polgármester       jegyző 

 


